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Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
. : Pal ¢ Sportl6vo .
1 Hornyak Attila 1977. Egylet 95,0 0 |. osztdy
2 Fodor David  1988. Retsagi Arpad g 0 |. osztaly
Egyesilet
3 BicsJanos 1962, Retsagi Arpad o 0 |. osztély
Egyestilet
o Rétsagi Arpad )
4 Csepin Péter 1970. Egyesilet 91,0 0 |. osztaly
o Rétsagi Arpad ;
5 Vao Gyorgy — 1961. Egyesilet 90,0 0 |. osztaly
6 Zomborka Zsolt 1980, Retsagi Arpad g 0 |. osztély
Egyesiilet
BOrzsony
7 Tenczel Kristof 1991. Lovészklub 90,0 0 |. osztaly
Marianosztra
8 Récz Pédter 1967, Retsagi Arpad g 0 |. osztély
Egyesiilet
9 Fodor Laszlo 1961, Retsagi Arpad g 0 |. osztély
Egyestilet
10 Morvai Gébor  1971. Retsag"l Arpad 89,0 0 |. osztdy
Egyesiilet
11 VargaViktor ~ 1981. Retsagl Arpad 89,0 0 | osztaly
Egyesiilet
12 FarkesCsba 449, Retsagi Arpad g9 0 |. osztély

Bence Egyestilet



Helyezés Név

13 Toth Bence

14 Szlezék Zsolt

15 Zsiros Norbert
Korber Laszl6

16 Béa

17 Valusz Jozsef

18 Holler Gabor

19 V eres Jozsef

20 Horvath Rébert

21 Belovai Rébert

22 Stevik Istvan

23 Ferenc Zoltan

24 Erdélyi Gyorgy

25 Kucsera Attila

26 Svéb Péter dr
Berkenyel

2 Andrés

28 Szab6 Ferenc

29 Péter Endre

30 Bdalint Péter

31 Toth Brigitta

32 Barany Istvan

33 Zachar Otto

Sziletési
datum

1993.

1959.

1972.

1972.

1966.

1965.

1967.

1973.

1967.

1956.

1980.

1960.

1976.

1957.

1970.

1974.

1963.

1974.

1973.

1963.

1964.

Klub

Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpéad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesilet
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
Rétsagi Arpéad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
BOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
BOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
BoOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyestilet
BoOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
BOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyesiilet

Eredmény
88,0
88,0
88,0
88,0
87,0
86,0
86,0
86,0
86,0
85,0

85,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

84,0

83,0

83,0

Megjegyzés Mindsités

osztay

osztdy

. osztaly
. osztédly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly

. osztély

. osztély

. osztély

. osztély

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztély

. osztély

. osztély



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minbsités
A BOrzsony
34 NyolcasKallaigq, Lovészklub 83,0 0 | osztaly
Norbert L.
Marianosztra
Szilvégyi Rétsagi Arpad ,
35 oy 1974, Eqyesi 83,0 0 | osztdly
BoOrzsony
36 Solti Miklés ~ 1968. L dvészklub 83,0 0 | osztdly
Maérianosztra
37 LalujaLevente 1984, Retsagl Arpad g5 0 |. osztaly
Egyestilet
38 TélasLaszl6  1953. Szilgyi Lovészklub 82,0 0 |. osztaly
39 KurisGabor  1977. Retsagl Arpad 82,0 0 | osztaly
Egyesilet
40 Debrei Séandor  1956. Retsagi Arpad 82,0 0 | osztaly
Egyestilet
Sutyinszki Rétsagi Arpad .
41 IStVAN 1976. Egyesilet 82,0 0 |. osztaly
Homoki Ferenc Rétsagi Arpad ;
42 Attila 1976. Egyesilet 81,0 0 |. osztaly
43 Sarkozi Andrés 1974, Retsagi Arpad 81,0 0 | osztaly
Egyesiilet
44 Bencsok Péter  1961. Retsag! Arpad 81,0 0 |. osztaly
Egyestilet
; ] Rétsagi Arpad ,
45 Jobbagy Tamas 1955. Egyesilet 80,0 0 |. osztaly
46 KucseraCsaba 1974, Retsagl Arpad 80,0 0 | osztaly
Egyesiilet
47 Zimonyi Péter 1979, Retsagi Arpad g5 0 |. osztély
Egyestilet
48 Uhla Zoltan 1968, Retsagl Arpad g 0 I, osztdly
Egyesiilet
49 Tavaszi Ferenc  1965. Retsagl Arpad 80,0 0 | osztaly
Egyesiilet
Holma- e R
50 Bacskay 1989, Retsagl Arpad g5 0 |. osztaly
L Egyesiilet
Monika
51 Machécs Rébert 1972. Retsagl Arpad 80,0 0 | osztaly
Egyesilet
52 Debrei Baldzs  1987. Retsagi Arpad 80,0 0 | osztaly
Egyestilet
53 Dabasi Attila 1969, Retsagl Arpad g 0 I, osztély
Egyesiilet
54 BotkaJozsef 1969, Retsagi Arpad g 0 I, osztély
Egyesiilet
55 KucseraBence 1985. Retsagl Arpad 80,0 0 | osztaly

Egyesiilet



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minbsités
Bartkievics Rétsagi Arpad ,
56 Gergely 1982. Egyesiilet 79,0 0 |. osztaly
Pasztordlis Rétsagi Arpéad .
57 Attila 19609. Egyesiilet 79,0 0 |. osztdy
e Rétsagi Arpad .
58 Valo Gyorgy ifj 1985. Egyesilet 79,0 0 |. osztaly
59 Dénes Gabor  1977. Retsagl Arpad 78,0 0 | osztaly
Egyesiilet
60 Fehér Janos 1984, Retsagi Arpad o6 0 |. osztély
Egyestlet
61 Komlési Maty4s 1948, Retsagl Arpad 40 0 |. osztaly
Egyesiilet
62 Lomen Tamas 1972. Retsag"l Arpad 78,0 0 |. osztaly
Egyesiilet
63 Juhész Miklés 1968 Retsagi Arpad 77,0 0 | osztaly
Egyesiilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
1 Fodor David 1988, Retsagi Arpad g5 0 |. osztély
Egyestlet
. : Pal ¢ Sportl6vo .
2 Hornyak Attila 1977. Egylet 93,0 0 |. osztdy
3 Zomborka Zsolt 1980. Retgag"l Arpad 91,0 0 |. osztaly
Egyestilet
4 VargaViktor 1981, Retsagi Arpad g 0 |. osztély
Egyesiilet
5 Récz Pédter 1967, Retsagl Arpad g 0 |. osztdly
Egyestilet
6 FarkasCsaba g, Retsagl Arpad g 0 I, osztaly
Bence Egyesiilet
7 Morvai Gabor 1971, Retsagi Arpad g 0 |. osztaly
Egyesilet
Sutyinszki Rétsagi Arpad .
8 s 1976. Eqyeict 90,0 0 | osztély
9 Fodor Laszl6 1961 Retsagl Arpad g 0 |. osztaly
Egyesiilet
10 Holler Gabor  1965. Retsagi Arpad 89,0 0 | osztaly
Egyesiilet
11 Balint Péter 1974, Retsagi Arpad g9 0 |. osztély

Egyestlet



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minbsités
o Rétsagi Arpad ,

12 Vao Gyorgy  1961. Egyesillet 88,0 0 |. osztaly

13 Szlezdk Zsolt  1959. Retsagi Arpad 88,0 0 | osztaly
Egyestilet
BOrzsony

14 Péter Endre 1963. Lovészklub 88,0 0 |. osztaly
Marianosztra

15 Dabasi Attila  1969. Retsagi Arpad 87,0 0 | osztaly
Egyestilet

16 Machécs Robert 1972, Retsagl Arpad g7 0 |. osztaly
Egyesilet
BoOrzsony

17 Svéb Péter dr  1957. L ovészklub 87,0 0 |. osztdy
Marianosztra

A BOrzsony
18 Nyolcas-Kallal ;49 Lovészkiub 86,0 0 | osztaly
Norbert L

Marianosztra

19 Valusz Jozsef  1966. Retsagi Arpad g4 0 |. osztély
Egyestilet
BOrzsony

20 Barany Istvan  1963. Lovészklub 86,0 0 |. osztaly
Marianosztra

21 Stevik Istvan 1956 Retsagi Arpad 86,0 0 | osztaly
Egyestilet

22 VeresJozsef 1967 Retsagl Arpad -+ g4 0 |. osztaly
Egyesiilet
BoOrzsony

23 Solti Miklés  1968. Lévészklub 86,0 0 |. osztély
Marianosztra
BOrzsony

24 Tenczel Krist6f 1991. Lovészklub 85,0 0 |. osztaly
Marianosztra

. , Rétsagi Arpéad .

25 Jobbagy Tamas 1955. Egyesilet 85,0 0 |. osztdy

26 Zsiros Norbert  1972. Retsag_l Arpad 85,0 0 |. osztdy
Egyesilet

27 Belovai Robert 1967. Retsagl Arpad 85,0 0 | osztaly
Egyesilet

28 Zachar Ott6 1964, Retsagi Arpad g5 0 |. osztély
Egyestilet

29 Debrei Sandor  1956. Retsagl Arpad g5 0 |. osztaly
Egyesiilet

30 BicsJnos 1962, Retsagl Arpad g5 0 |. osztaly
Egyesiilet

31 KurisGabor  1977. Retsagl Arpad 84,0 0 | osztaly

Egyesiilet



Helyezés Neév datum
Homoki Ferenc
32 Attila 1976.
33 Ferenc Zoltdnh  1980.
34 Kucsera Attila 1976.
35 Téth Brigitta  1973.
36 Lomen Tamés 1972.
37 Komlési Métyés 1948.
Korber Laszl6
38 Bda 1972.
39 Szilvagyi 1974,
Zsombor
40 Téth Bence 1993.
41 LalujaLevente 1984.
42 Horvath Rébert 1973.
43 TéasLaszl6 1953.
44 Fehér Janos 1984.
45 Botka Jozsef 1969.
46 Erdélyi Gyorgy 1960.
47 Tavaszi Ferenc 1965.
48 Csepin Péter 1970.
49 Va6 Gyorgy ifj 1985.
50 KucseraCsaba 1974.
51 Zimonyi Péter  1979.
Holma-
52 Bacskay 1989.
Monika
53 Debrei Balazs 1987.
54 Dénes Gabor 1977.

Szuletés

Klub

Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesilet
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet

Sziigyi Lovészklub

Rétsagi Arpad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpéad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet

Eredmény
84,0
83,0
83,0
83,0
83,0
83,0
82,0
82,0
82,0
82,0

82,0
82,0
82,0

81,0

81,0

81,0
81,0
81,0
81,0

81,0

81,0

80,0

80,0

Megjegyzés Mindsités

osztay

osztdy

. osztaly
. osztédly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly

. osztély
. osztaly

. osztély

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztély



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minbsités
Bartkievics Rétsagi Arpad ,
55 Corgely 1982, Eqyestict 77,0 0 | osztély
56 Juhész Miklés 1968 Retsagi Arpad 77,0 0 | osztaly
Egyestilet
57 KucseraBence 1985. Retsagl Arpad 47 0 |. osztaly
Egyesilet
Pasztordlis Rétsagi Arpéad ;
58 Aita 1969. Eqyesict 77,0 0 | osztdly
59 Uhla Zoltan 1968 Retsagi Arpad 77,0 0 | osztaly
Egyestlet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név Csi;?llﬁleg Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
1 Récz Pédter 1967, Retsagi Arpad 65 0 |. osztély
Egyestilet
2 FarkasCsaba g, Retsagl Arpad 65 0 |. osztdly
Bence Egyesiilet
3 Holler Gabor  1965. Retsagi Arpad 261,0 0 | osztaly
Egyesiilet
4 Zomborka Zsolt 1980. Retsagl Arpad 260,0 0 | osztaly
Egyestlet
o Rétsagi Arpad .
5 Vao Gyorgy  1961. Egyesilet 260,0 0 |. osztdy
6 VargaViktor 1981, Retsagl Arpad g5 0 |. osztaly
Egyestilet
7 Tavaszi Ferenc  1965. Retsagl Arpad 259,0 0 | osztaly
Egyesiilet
8 Szlezék Zsolt 1959, Retsagl Arpad 554 0 |. osztdly
Egyestilet
9 KucseraAttila 1976. Retsagl Arpad 55 4 0 |. osztaly
Egyestilet
Sutyinszki Rétsagi Arpad ;
10 ok 1976. Eqyestict 258,0 0 | osztédly
11 Fodor David  1988. Retsagi Arpad 258,0 0 | osztaly
Egyestilet
o Rétsagi Arpad .
12 Koplanyi Ott6  1956. Egyesilet 258,0 0 |. osztdy
13 BiicsJnos  1962. Retsagi Arpad 257,0 0 | osztaly
Egyesiilet
14 Hornyak Attila 1977. Palac Sportlove 57 0 | osztaly

Egylet



Helyezés Név
15 Balint Péter
16 Erdélyi Gyorgy

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

Tenczel Kristéf

Vausz J6zsef
Stevik Istvan
Csepin Péter

Fodor Laszl6

Szabo Ferenc

Sziletési
datum

1974.

1960.

1991.

1966.

1956.

1970.

1961.

1974.

Machéacs Robert 1972.

Zsiros Norbert
Ferenc Zoltan
Va6 Gyorgy if]
Horvath Robert
Veres Jozsef
Toth Brigitta
Uhlér Zoltan

Kucsera Csaba

1972.

1980.

1985.

1973.

1967.

1973.

1968.

1974.

Komlési Métyas 1948.

Nyolcas-Kallai
Norbert

Bartkievics
Gergely

LalujaLevente

Lomen Tamés

1990.

1982.

1984.

1972.

Klub

Rétsagi Arpéad
Egyestlet
BOrzsony
Lovészklub
Mérianosztra
BoOrzsony

L ovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesilet
Rétsagi Arpad
Egyesilet
Rétsagi Arpad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpéad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyestlet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesilet
Rétségi Arpéad
Egyesilet
BOrzsony
Lovészklub
Marianosztra
Rétsagi Arpéad
Egyesilet
Rétsagi Arpad
Egyestilet
Rétsagi Arpad
Egyesiilet

Eredmény

257,0

257,0

257,0

256,0
256,0
255,0
255,0
255,0
254,0
254,0
254,0
254,0
253,0
253,0
252,0
252,0
252,0

252,0

252,0

252,0
252,0

251,0

Megjegyzés Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minbsités
37 Zachar Ott6  1964. Retsagl Arpad 251,0 0 | osztaly
Egyesiilet
38 Debrei Sandor  1956. Retsagi Arpad 251,0 0 | osztaly
Egyestilet
] , Rétsagi Arpad ]
39 Jobbagy Tamas 1955. Egyesilet 251,0 0 |. osztaly
40 Fehér Jnos 1984, Retsagl Arpad 54 0 |. osztaly
Egyesiilet
41 TélasLaszl6 1953 Szugyi Lovészklub  251,0 0 |. osztaly
Szilvagyi Rétsagi Arpéad ;
42 o 1974, Eqyesict 251,0 0 | osztély
Holma- o F
43 Bacskay 1989. Retsagi Arpad 251,0 0 | osztaly
L Egyesiilet
Monika
44 KucseraBence 1985. Retsagi Arpad 251,0 0 | osztaly
Egyesiilet
45 Zimonyi Péter 1979, Retsagl Arpad——— 5 0 |. osztdly
Egyestilet
46 TéthBence  1993. Retsagl Arpad 5 0 |. osztaly
Egyestilet
47 Dabasi Attila  1969. Retsagl Arpad 250,0 0 | osztaly
Egyesiilet
48 Dénes Gabor  1977. Retsagi Arpad 250,0 0 | osztaly
Egyestilet
Korber Laszl6 Rétsagi Arpad ]
49 Bdla 1972. Egyesilet 250,0 0 |. osztaly
50 KurisGabor  1977. Retsagl Arpad 250,0 0 | osztaly
Egyesilet
Pasztordlis Rétsagi Arpéad ,
51 s 1969. Eqyeaict 250,0 0 | osztély
BOrzsony
52 Solti Miklés 1968. Lovészklub 250,0 0 |. osztaly
Marianosztra
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



